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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2007

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

 2.165,89 12.886.025,08  12.883.859,19 605  14,06  11,51  13,11 8  14,93  11,51 14,06 605  31,924 31,928Andalucía / Andalucia

 0,00 2.160.296,89  2.160.296,89 98  2,28  1,93  0,00 0  0,00  1,93 2,28 98  26,566 26,566Aragón / Aragon

 710,37 4.506.740,05  4.506.029,68 168  3,90  4,03  4,92 3  4,90  4,03 3,90 168  34,598 34,600Asturias / Asturias

 1.869,51 5.568.770,50  5.566.900,99 206  4,79  4,98  9,84 6  12,89  4,98 4,79 206  31,472 31,476Canarias / Canary Islands

 0,00 2.869.956,45  2.869.956,45 134  3,11  2,56  0,00 0  0,00  2,56 3,11 134  30,163 30,163Cantabria / Cantabria

 1.250,43 8.328.754,62  8.327.504,19 345  8,02  7,44  8,20 5  8,62  7,44 8,02 345  31,143 31,150Castilla y León / Castilla-Leon

 532,71 1.619.811,68  1.619.278,97 80  1,86  1,45  1,64 1  3,67  1,45 1,86 80  30,410 30,411Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 2.343,12 16.393.158,07  16.390.814,95 545  12,66  14,65  16,39 10  16,16  14,65 12,66 545  31,366 31,372Cataluña / Catalonia

 2.233,38 5.815.900,30  5.813.666,92 295  6,85  5,20  14,75 9  15,40  5,20 6,85 295  31,778 31,795Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 760.053,94  760.053,94 42  0,98  0,68  0,00 0  0,00  0,68 0,98 42  27,911 27,911Extremadura / Extremadura

 644,53 4.847.570,44  4.846.925,91 190  4,41  4,33  1,64 1  4,44  4,33 4,41 190  32,555 32,565Galicia / Galicia

 56,07 1.296.124,00  1.296.067,93 46  1,07  1,16  1,64 1  0,39  1,16 1,07 46  35,085 35,087Islas Baleares / Balearic Islands

 271,75 501.028,83  500.757,08 27  0,63  0,45  1,64 1  1,87  0,45 0,63 27  26,072 26,074La Rioja / La Rioja

 1.538,00 32.529.132,63  32.527.594,63 1.099  25,53  29,07  19,67 12  10,60  29,07 25,53 1.099  31,009 31,010Madrid / Madrid

 370,42 1.847.638,59  1.847.268,17 99  2,30  1,65  3,28 2  2,55  1,65 2,30 99  29,267 29,263Murcia / Murcia

 0,00 649.661,17  649.661,17 16  0,37  0,58  0,00 0  0,00  0,58 0,37 16  29,981 29,981Navarra / Navarra

 517,17 9.329.716,20  9.329.199,03 309  7,18  8,34  3,28 2  3,57  8,34 7,18 309  32,110 32,111País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 111.910.339,44100,00 4.304

 166.796,56
 6,12

 26.001,47

100,00 14.503,35100,00 61

 237,76
 0,32

 822,91

100,00 111.895.836,09100,00 4.304

 25.998,10
 6,12

 166.796,56

 31,396 31,400
 23,677 23,681
 0,007 0,007

 58,901 58,901
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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